
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2021-03-19 Nr. 1 

Kaišiadorys 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

ataskaitos už 2020 metus. 

2. Kiti klausimai. 

Kaišiadorių miesto VVG turi 7 narius, posėdyje dalyvauja 4, kvorumas yra: 

Eil. 

Nr. 

Asociacijos nario atstovas 

(vardas pavardė) 

Asociacijos nario pavadinimas 

1. Vytenis Tomkus Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  

2. Neringa Žigutienė Kaišiadorių miesto centro bendruomenė 

3. Ramūnas Adomaitis Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga 

4. Mindaugas Vaicekauskas Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija  

 

    Susirinkimas vyksta nuotoliniu būdu per programą Zoom. 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus, Ligita Pūrienė siūlo save skirti posėdžio 

sekretore, o Vytenį Tomkų – posėdžio pirmininku. Pasiūlymų dėl darbotvarkės nėra, pritariama 

pateiktai darbotvarkei. Balsuojama bendru sutarimu už. 

1. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

ataskaita už 2020 metus. 

Ligita Pūrienė pristato klausimą ir sako, kad miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo ataskaitos forma yra nustatyta LR vidaus reikalų ministro patvirtintų Vietos plėtros 

strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių 8 priede. Ataskaitą pagal nustatytą formą  parengė 

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės projektų vadovai Judita Kmeliauskienė ir Ignas Simonaitis. 

Ignas Simonaitis pristato strategijos įgyvendinimo ataskaitą ir komentuoja, kad 2020 metais 4 

pareiškėjai pabaigė įgyvendinti projektus:  

1. Kaišiadorių rajono pensininkų klubas ,,Kaišiadorių miesto vyresnio amžiaus darbingų neaktyvių 

gyventojų užimtumo ir savanorystės skatinimas pasitelkiant linijinių šokių neformalųjį mokymą“ 

skirta parama 7 936,50 Eur,  

2. Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla ,,Padėk Kaišiadorių miesto socialinėje atskirtyje 

esančiam jaunimui!“, skirta parama 20 593,38 Eur; 

3. Kaišiadorių socialinių paslaugų centras ,,Kaišiadorys - palankus miestas šeimoms“, skirta 

parama 18 847,94 Eur; 

4. VšĮ "Voluntarius LT"  „Gelbstinti bendruomenė – gyva bendruomenė“, skirta parama 19 771,51 

Eur. 

Judita Kmeliauskienė papildo ir sako, kad iš viso pagal Kaišiadorių miesto VVG vietos plėtros 

strategiją yra pasirašyta 14 projektų finansavimo sutarčių, tačiau 1 projekto sutartis nutraukta paties 



2 
 

pareiškėjo iniciatyva, nepavykus surinkti tikslinės projekto grupės. Šiuo metu įgyvendinami 9 

projektai. Kai kurių projektų veiklos dėl karantino rėžimo ribojimų yra laikinai sustojusios.  

Ramūnas Adomaitis klausia, kas vykdo Kaišiadorių technologijų ir verslo mokyklos projektą. 

Ligita Pūrienė atsako, kad įvykus reorganizacijai, Kaišiadorių technologijų ir verslo mokykla yra 

prijungta prie Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos, kuri perėmė visus įsipareigojimus ir tęsia 

projektą. 

Siūloma pritarti parengtai ataskaitai.  

Visi 4 nariai pritaria ir balsuoja ,,už“. 

NUSPRĘSTA.  Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo ataskaitą už 2020 metus (pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Ligita Pūrienė pristato asociacijos nariams informaciją apie planuojamą Kaišiadorių miesto vietos 

veiklos grupės vietos plėtros strategijos keitimą, kuriuo būtų patikslintos atskirų strategijos veiksmų 

finansavimo sumos. Pagal nustatytą  strategijų įgyvendinimo grafiką, nauji kvietimai teikti 

projektinius pasiūlymus nebegalimi, todėl sutaupytos strategijos lėšos bus tikslinamos. Taip pat 

informuoja apie vykstančio teisminio ginčo eigą dėl paskutinių projektinių pasiūlymų vertinimo.  

Šiais klausimais nebalsuojama.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Vytenis Tomkus  

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė      Ligita Pūrienė 


